< Hulleman

JLG 1350 SJP ULTRABOOM | 43.3 METER | 1 OWNER

COMMON

ID 113390

Marque JLG

Chassis Elévateur a nacelle
PROPERTIES

Année de construction

Heures de travail

Numéro d'identification véhicule
Poids maximum

Longueur

Largeur

La taille

Hauteur de levage

Capacité de levage

ACCESSOIRES

2013

5.124
0300179722
20.150 kg
1.186 cm
249 cm

305 cm
4.130 cm
230 cm

DESCRIPTION

Dommages: aucun...
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